1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2023 № 2367
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение и восстановление военно-мемориальных
объектов на территории Валдайского городского
поселения на 2023 - 2025 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.01.2020 № 48 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Валдайского муниципального района и Валдайского городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов на территории Валдайского городского поселения на 2023 - 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.12.2022 № 2679 (далее - муниципальная программа), изложив мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции:
«Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целе-вой показатель
	Источник финанси-рования
	Объем финанси-рования по годам (тыс.руб.)

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная программа «Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов на территории Валдайского городского поселения на 2023-2025 годы»

	Задача 1. Улучшение состояния военно-мемориальных объектов на территории Валдайского городского поселения

	1.1
	Замена гранитных плит с нанесением фамилий
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2023-2025 годы
	1.1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-

	бюджет Валдайского городского поселения
	50,0
	50,0
	50,0

	итого:
	50,0
	50,0
	50,0

	1.2.
	Нанесение фамилий на мемориальные плиты, ремонтные работы на воинских захоронениях, памятниках и памятных знаках участникам Великой Отечественной войны
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2023-2025 годы
	1.1.2
	областной бюджет
	-
	-
	-

	бюджет Валдайского городского поселения
	-
	-
	-

	итого:
	-
	-
	-

	1.3.
	Благоустройство территории воинских захоронений
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2023-2025 годы
	1.1.3
	областной бюджет
	-
	-
	-

	бюджет Валдайского городского поселения
	-
	-
	-

	итого:
	-
	-
	-

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							Е.А.Гаврилов
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]